第２７期令和３年度６月理事会 議事録
令和３年６月２１日

理事会；１０時半

会 場；パルコ１０+１１集会室
出席者 １７名                                （以下敬称略）

(会長) 星野、(副会長)相沢、(同) 千綿、(同)相馬、(会計) 原、稲垣、

(班理事) 海野、臼田、内田、小沼、斉藤、櫻井、佐藤、清水、竹中、玉之内、山本、

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚、髙波、後藤、東海林、高橋、//

理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ

1. 星野会長

1) 6/9：蕨連協理事会報告

・新年度にあたり、２４期正親新会長の所信表明と方針を発表した。

・今年度の企画（案）は以下のとおり、詳細案内は別途発表後。

① 音楽鑑賞会 11/22 パルコ多目的ホール（３００円/人）２００人予定。

② 第１７回演芸大会 2/18 会場未定（蕨か浦和今後抽選次第）。

（午前：各期及びクラブ、午後：ゲストによる演目）

③ ウオーキング大会 3/30（コース未定）。

   ・今年度の連協会費徴収は２９期を除き不要。

   ・連協第２回理事会は 9/8（水）１０時よりサウスピア第１集会室。

   2）各期の学習会や音楽祭等の案内やチラシ等を公的掲示や配布等の禁止を申し合わせ。

２． 企画部

理事会前の企画部会で別紙「事業計画見直し案」について話し合った結果が報告されまし

た。

① 何を 27期のイベントとして検討していくかについて

    ・工場見学はいいアイテムがあまり残ってないので今回は見送り。

    ・お久しぶり会については今後計画するイベントの最初のイベントに合流する。

    ・イベント内容について部会で 2，3案が出されている。今後検討していく。

② 担当チーム分けについて

    ・イベントの内容に沿って今後検討していく。

    ・イベントの実施時期についても、今後の状況の中で班活動、部活動の再開を優先する

中で検討していく。

③ 演芸大会の２７期としての演目のアイデアを、２７期の会員より提出して貰う為の案

内を別紙のとおりとする。

３． 広報部

   1）ＨＰのアクセス数は現況下で 111,000件となっている。

   2）パソコン教室の計画を 10月か 11月に予定したい、機器等特別な会場を確保する為に

総務部の協力を確認した。

４． 総務部

1）8/12；浦和連協の特別講演会の参加案内既送信、ＨＰに掲載済。

６月末に連協報告の為２７期は 6/28締切各班から総務へ、27期の枠は 15人に調整有り、

参加会費は班長経由で 7/19の三役会迄にした。

＊その他

・次回理事会；８月１６日 浦和パルコ 10Ｆ 第７集会室（３９人室）
（９時：三役会、 9 時半；各部会議、 10時半；理事会 の予定）

            以上